
Solarmi Benzínová elektrocentrála KS 7000E
ATS

cena vč DPH: 36978 Kč
cena bez DPH: 30560 Kč

Kód zboží (ID): 5719944

PN: KS-7000E-ATS

Záruka: 24 měsíců

Xtend Solarmi KS 7000E ATS 

Jednou z jedinečných vlastností elektrocentrály KS 7000E ATS je vestavěná jednotka
ATS (Automatic Transfer Switch). Tato funkce umožňuje elektrocentrále monitorovat
napájení ze sítě a automaticky se zapnout v případě výpadku napájení a poté se
automaticky vypnout po obnovení napájení. Tato funkce je nepostradatelná a velmi
užitečná v budovách s přísnou regulací teploty nebo světla a za nepřítomnosti
dozorčího personálu. ATS nevyžaduje žádné sofistikované vybavení ani instalaci.
Jednotka ATS je již zabudována v elektrocentrále.

Vestavěný systém ATS Ovládací panel elektrocentrály s funkcí ATS (Automatic
Transfer Switch) je vybaven výkonovými svorkami, spínačem ATS a indikátorem
provozu ATS.

Pohodlný ergonomický ovládací panel s elektrickým startem Pohodlný a
ergonomický panel umožňuje snadné ovládání celé jednotky a nevyžaduje další
dovednosti. Moderní inteligentní LED displej zobrazuje vždy počet odpracovaných
hodin, frekvenci a výstupní napětí. Informace na displeji pomáhají kontrolovat
zatížení zařízení a zajistit včasnou údržbu elektrocentrály, což prodlužuje životnost
provozu.

Alternátor se 100% měděným vinutím Elektrocentrála je vybavena špičkovým
synchronním alternátorem se 100% měděným vinutím, které vydrží maximální
zatížení bez poškození, aby byl zajištěn dlouhodobý spolehlivý provoz.

Spínací stykače Spolehlivé spínací stykače ze 100% mědi mají zvýšenou kapacitu 40
A, což zajišťuje dlouhodobý bezpečný výkon systému ATS.



Jednoduchý startovací systém Systém snadného startování umožňuje rychlé
nastartování motoru, a to bez velké námahy. Výkonnější modely jsou navíc
vybaveny elektrickým startovacím systémem.

Ocelová nádrž Zvětšená ocelová palivová nádrž prodlužuje provozní dobu
elektrocentrály bez doplňování paliva. Ukazatel hladiny paliva je pro snadnou
obsluhu umístěn na nádrži.

Tlumiče pro snížení vibrací Díky gumovým nožičkám pro snížení vibrací pracující
elektrocentrála nepoškodí podlahovou krytinu a nepoškrábe se ani povrchová
úprava rámu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní napětí: 230 V Jmenovitý výkon: 5 kW Max. výkon: 5,5 kW Zásuvky: 1× 16
A, 1× 32 A Motor: KS 390 (benzínový, jednoválcový, čtyřtaktní, vzduchem
chlazený), 13 hp/ 9,56 kW Start motoru: ruční, elektrický, automatický Objem
palivové nádrže: 25 l Hmotnost: 76,8 kg Rozměry: 680 × 550 × 545 mm

<b>Xtend Solarmi KS 7000E ATS</b>
<p>Jednou z jedinečných vlastností elektrocentrály <b>KS 7000E ATS</b> je
vestavěná jednotka ATS (Automatic Transfer Switch). Tato funkce umožňuje
elektrocentrále monitorovat napájení ze sítě a automaticky se zapnout v případě
výpadku napájení a poté se automaticky vypnout po obnovení napájení. Tato
funkce je nepostradatelná a velmi užitečná v budovách s přísnou regulací teploty
nebo světla a za nepřítomnosti dozorčího personálu. ATS nevyžaduje žádné
sofistikované vybavení ani instalaci. Jednotka ATS je již zabudována v
elektrocentrále.</p>
<p><b>Vestavěný systém ATS</b>
Ovládací panel elektrocentrály s funkcí ATS (Automatic Transfer Switch) je vybaven
výkonovými svorkami, spínačem ATS a indikátorem provozu ATS.</p>
<p><b>Pohodlný ergonomický ovládací panel s elektrickým startem</b>
Pohodlný a ergonomický panel umožňuje snadné ovládání celé jednotky a
nevyžaduje další dovednosti. Moderní inteligentní LED displej zobrazuje vždy počet
odpracovaných hodin, frekvenci a výstupní napětí. Informace na displeji pomáhají
kontrolovat zatížení zařízení a zajistit včasnou údržbu elektrocentrály, což
prodlužuje životnost provozu.</p>
<p><b>Alternátor se 100% měděným vinutím</b>
Elektrocentrála je vybavena špičkovým synchronním alternátorem se 100%
měděným vinutím, které vydrží maximální zatížení bez poškození, aby byl zajištěn
dlouhodobý spolehlivý provoz.</p>
<p><b>Spínací stykače</b>
Spolehlivé spínací stykače ze 100% mědi mají zvýšenou kapacitu 40 A, což
zajišťuje dlouhodobý bezpečný výkon systému ATS.</p>
<p><b>Jednoduchý startovací systém</b>



Systém snadného startování umožňuje rychlé nastartování motoru, a to bez velké
námahy. Výkonnější modely jsou navíc vybaveny elektrickým startovacím
systémem.</p>
<p><b>Ocelová nádrž</b>
Zvětšená ocelová palivová nádrž prodlužuje provozní dobu elektrocentrály bez
doplňování paliva. Ukazatel hladiny paliva je pro snadnou obsluhu umístěn na
nádrži.</p>
<p><b>Tlumiče pro snížení vibrací</b>
Díky gumovým nožičkám pro snížení vibrací pracující elektrocentrála nepoškodí
podlahovou krytinu a nepoškrábe se ani povrchová úprava rámu.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<b>Výstupní napětí:</b> 230 V
<b>Jmenovitý výkon:</b> 5 kW
<b>Max. výkon:</b> 5,5 kW
<b>Zásuvky:</b> 1× 16 A, 1× 32 A
<b>Motor:</b> KS 390 (benzínový, jednoválcový, čtyřtaktní, vzduchem chlazený),
13 hp/ 9,56 kW
<b>Start motoru:</b> ruční, elektrický, automatický
<b>Objem palivové nádrže:</b> 25 l
<b>Hmotnost:</b> 76,8 kg
<b>Rozměry:</b> 680 × 550 × 545 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

